

«Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м.Дніпро,вул. Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга.  
 ПР-2023-03-ПОБ

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на «Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул.Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга Багатоквартирний житловий будинок. Електротехнічні рішення  
 Багатоквартирний житловий будинок

Основа:  
 креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 173,00938 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,34037 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 37,89733 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на вересень 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
1	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	4,2	<u>3350,58</u>	-	14072,44	13270,74	-	30,3380	127,42
					3159,70	-			-	-	-
2	C113-1372-1A	Труба жорстка гладкостінна з самозатухаючого ПВХ-пластиката, діаметр 16 мм	м	353,5	<u>18,43</u>	-	6515,01	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	C1545-119	Муфта гнучка труба-труба IP65, діаметр 16 мм	шт	70	<u>86,03</u>	-	6022,10	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1545-119 варіант 8	Муфта труба-труба IP40, діаметр 16 мм	шт	70	<u>5,51</u>	-	385,70	-	-	-	-
5	C113-1373 варіант 2	Труба жорстка гладкостінна з самозатухаючого ПВХ-пластиката, діаметр 25 мм	м	70,7	<u>31,44</u>	-	2222,81	-	-	-	-
6	C1545-119 варіант 9	Муфта гнучка труба-труба IP65, діаметр 25 мм	шт	15	<u>105,52</u>	-	1582,80	-	-	-	-
7	C1545-119 варіант 10	Муфта труба-труба IP40, діаметр 25 мм	шт	15	<u>8,15</u>	-	122,25	-	-	-	-
8	C1110-15 варіант 4	Тримач пластиковий з хомутом діаметр 16- 32 мм	100шт	5	<u>1215,63</u>	-	6078,15	-	-	-	-
9	КР17-7-14	<i>Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку</i>	100м	1,4	<u>3819,71</u>	-	5347,59	4914,38	-	33,7040	47,19
10	C113-1375 варіант 2	Труба жорстка гладкостінна з самозатухаючого ПВХ-пластиката, діаметр 40 мм	м	141,4	<u>58,35</u>	-	8250,69	-	-	-	-
11	C1545-119 варіант 11	Муфта гнучка труба-труба IP65, діаметр 40 мм	шт	30	<u>239,85</u>	-	7195,50	-	-	-	-
12	C1545-119 варіант 12	Муфта труба-труба IP40, діаметр 40 мм	шт	25	<u>22,19</u>	-	554,75	-	-	-	-
13	C1110-15 варіант 5	Тримач пластиковий з хомутом діаметр 25- 63 мм	100шт	3	<u>2367,21</u>	-	7101,63	-	-	-	-
14	КР17-8-2	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби</i>	100м	3,5	<u>1191,94</u>	-	4171,79	3814,58	-	10,6040	37,11
15	C153-45 варіант 3	Кабелі з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, зниженої пожежної небезпеки, марка ВВГндг, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,3605	<u>24497,92</u>	-	8831,50	-	-	-	-
16	КР17-8-4	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби</i>	100м	0,7	<u>2366,12</u>	-	1656,28	1569,36	-	21,8130	15,27
17	C153-68 варіант 4	Кабелі з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією в полівінілхлоридній оболонці, зниженої пожежної небезпеки, марка ВВГндг, число жил та переріз 5x6 мм2	1000м	0,0721	<u>146558,70</u>	-	10566,88	-	-	-	-
18	КР17-8-5	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби</i>	100м	1,4	<u>2473,15</u>	-	3462,41	3282,75	-	22,8140	31,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
19	С153-68 варіант 5	Кабелі з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією в полівінілхлоридній оболонці, зниженої пожежної безпеки, марка ВВГнгд, число жил та переріз 5x16 мм <sup>2</sup>	1000м	0,1442	<u>366832,80</u>	-	52897,29	-	-	-	-	
20	КМ8-524-9	Ящик з одним триполюсним рубильником або з триполюсним рубильником і трьома запобіжниками, або з трьома блоками "запобіжник-вимикач", або з трьома запобіжниками, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 400 А	шт	1	<u>2170,26</u>	<u>68,41</u>	2170,26	1008,39	<u>68,41</u>	<u>8,8000</u>	<u>8,8</u>	
					1008,39	9,86			9,86	0,0691	0,07	
21	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>29078,89</u>	-	2907,89	2617,40	-	239,3160	23,93	
					26173,99	-			-	-	-	
22	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>40377,96</u>	-	2018,90	1825,24	-	329,9120	16,5	
					36504,76	-			-	-	-	
23	КР17-15-3	Установлення електрорічильників побутових трифазових Інші матеріали	шт	1	<u>244,48</u>	-	244,48	240,33	-	2,0350	2,04	
					240,33	-			-	-	-	
24	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	800	<u>0,42</u>	-	336,00	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
25	С1545-32	Гільза з'єднувальна Г-25	100шт	0,2	<u>8162,39</u>	-	1632,48	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
26	С1545-69 варіант 4	Клемна колодка 10 мм <sup>2</sup>	100шт	0,02	<u>7182,12</u>	-	143,64	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
27	С1545-69 варіант 5	Клемна колодка 2,5 мм <sup>2</sup>	100шт	0,1	<u>4598,46</u>	-	459,85	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по кошторису					156951,07	32543,17	<u>68,41</u>		<u>310,2</u>	
									9,86		0,07	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					156951,07	124339,49	32553,03	16058,31	30,1	5344,30
							<b>173009,38</b>					
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>173009,38</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>340,37</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>37897,33</b>				

Склав

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*